

RELAÇÃO DE MEDICAMENTOS

Município:		Pontalina-GO		RELAÇÃO DE MEDICAMENTOS			
Unidade de saúde:		UPA - DR. Osiris de Urzêda Natal					
CNPES		247774		CNPJ 11166368/000140			
				331			
ITEM		ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS		CNPJ		11166368/000140	
				EMENDA Nº		331	

CARIMBO E ASSINATURA DO FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL DE FORMA LEGÍVEL

Sebastião Vieira Rosa
Secretário Municipal de Saúde

RELAÇÃO DE MATERIAIS

RELATÓRIO DE MATERIAIS						
Município:		Pontalina-GO				
Unidade de saúde:		UPA - DR. Osiris de Uirêda Natal		11166368/000140		
CNPJ		247774		331		
EMENDA Nº						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UNIDADE DE FORNECIMENTO	CMM ÚLTIMOS 6 MESES	QUANTITATIVO SOLICITADO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	AGULHA 13X4,5 C/ 100 UND	CAIXAS	50	100	R\$ 7,78	R\$ 778,00
2	AGULHA 20X5,5 C/ 100 UND	CAIXAS	50	100	R\$ 8,12	R\$ 812,00
3	AGULHA 25X7,0 C/ 100 UND	CAIXAS	50	200	R\$ 7,78	R\$ 1.556,00
4	AGULHA 25X8,0 C/ 100 UND	CAIXAS	25	200	R\$ 7,78	R\$ 1.556,00
5	AGULHA 40X12 C/ 100 UND	CAIXAS	1000	200	R\$ 8,44	R\$ 1.688,00
6	CATGUT SIMPLES 2 C/ 24 ENV	CAIXAS	100	30	R\$ 80,30	R\$ 2.409,00
7	CATGUT SIMPLES 3 C/ 24 ENV	CAIXAS	200	30	R\$ 80,30	R\$ 2.409,00
8	COMPRESSA CIRÚRGICA 45 X 50 C/50 UND	PACOTES	200	100	R\$ 42,50	R\$ 4.250,00
9	COMPRESSA DE GAZE 7,5 CM X 7,5 CM C/ 500UND	PACOTES	1000	1.000	R\$ 8,58	R\$ 8.580,00
10	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL COMPLETO 150 CM	UN	50	2.000	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00
11	ESCALPE Nº 19 C/100UND	CAIXAS	50	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
12	ESCALPE Nº 21 C/100UND	CAIXAS	100	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
13	ESCALPE Nº 23 C/100UND	CAIXAS	50	30	R\$ 21,00	R\$ 630,00
14	FRASCO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML	FRASCOS	100	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
15	LUVA PROC. TAM. PP C/ 100UND	CAIXAS	100	150	R\$ 17,60	R\$ 2.640,00
16	LUVA PROC. TAM. P C/ 100UND	CAIXAS	50	200	R\$ 17,60	R\$ 3.520,00
18	LUVA PROC. TAM. M C/ 100UND	CAIXAS	50	100	R\$ 17,59	R\$ 1.759,00
19	LUVA PROC. TAM. G C/ 100UND	CAIXAS	40	50	R\$ 17,59	R\$ 879,50
20	NYLON 1 C/ 24 ENV	CAIXAS	500	30	R\$ 38,50	R\$ 1.155,00
21	SACO LIXO LEITOSO 60 LT. C/ 100	PCTS	200	100	R\$ 17,44	R\$ 1.744,00
22	PAPEL CREPADO 60 X 60 C/500 UND	CAIXAS	100	200	R\$ 216,20	R\$ 43.240,00
23	POLIFIX 2 VIAS	UNIDADES	200	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00
24	SERINGA DESC. 3 ML C/ AGULHA C/ 500 UND	CAIXAS	100	100	R\$ 118,80	R\$ 11.880,00
25	VICRYL 0 C/36 UND AG 3	CAIXAS	15	20	R\$ 225,10	R\$ 4.502,00
OBSERVAÇÕES:					VALOR TOTAL	R\$ 99.815,50
CARIMBO E ASSINATURA DO FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL DE FORMA LEGÍVEL						

CARIMBO E ASSINATURA DO FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL DE FORMA LEGÍVEL

Alberto V. R.
Sebastião Vieira Rosa
Secretário Municipal de Saúde